ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA SAÚDE

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA SAÚDE
PORTARIA Nº 037, DE 20 DE MARÇO DE 2020.

Portaria nº 037, de 20 de março de 2020.

MARIA EDICE FRANCISCO E FÉLIX, Prefeita Municipal
de Boa Saúde/RN, no uso de suas atribuições legais e nos
termos do art. 4◦  da Lei nº 229, de 30 de maio de 2012, pela
presente.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os membros que constituirão o Conselho
Municipal de Defesa Civil-COMDECIL, para o mandato de
02 anos, de acordo com a representação abaixo.

Secretaria Municipal de Administração e Planejamento
Titular: José Walter de Oliveira Filho
Suplente: Lowhan Gustavo Faustino da Silva
Secretaria Municipal de Educação
Titular: Eronilson Kleyton de Lima
Suplente: Priscylla Maria Firmino de Lima
Secretária Municipal de Agricultura, Pecuária, Recursos
Hidricos e Meio Ambiente Titular: Jeremias Oliveira dos
Santos
Suplente: Ricardo Oliveira
Secretaria Municipal de Saúde
Titular: Jociel de Andrade Silva
Suplente: Erivaldo Francisco de Pontes
Secretaria Municipal de Governo
Titular: Maria Erivanice Francisco
Suplente: Maria Mônica dos Santos
Secretaria Municipal de Finanças, Tributação e Patrimonio
Titular: Silmara Bonifácio Lisboa
Suplente: Rutemberg de Melo Gonzaga
Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos
Titular: João Adiciano Francisco
Suplente: Ruan Ramisés Costa de Miranda
Secretaria Municipal de Assistência Social, Habitação
Trabalho e Renda
Titular: Otávio Carlos Antunes de Oliveira
Suplente: Ana Cristina Teixeira do Nascimento.
EMATER local de Boa Saúde/RN
Titular: Anderson Luiz de Araújo
Suplente: José Ailton de Paiva
CAERN local de Boa Saúde/RN
Titular: Rivaldo Araújo Bezerra
Suplente: Jarme José da Silva
Sindicato dos Trabalhadores e Trabalhadoras Rurais de
Boa Saúde/RN
Titular: Antônio Sebastião Filho
Suplente: Nicélia Targino de Oliveira Pereira.
Associação de Desenvolvimento Comunitário de Boa
Saúde/RN
Titular: Luciano Gomes da Silva
Suplente: Karla Rayza e Silva
Câmara Municipal de Vereadores de Boa Saúde/RN
Titular: Beatriz Santos Sale
Suplente: Uciete Francisca da Silva
Igreja Católica
Titular: Paulo Izaque Bezerra
Suplente: Heleno Severino Freire Neto
Igreja Evangélica Pentecostal Deus é Justiça
Titular: José Jackson da Silva
Suplente: José Alves Pereira

Art .2º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se!

Gabinete da Prefeita de Boa Saúde, 20 de março de 2020.

MARIA EDICE FRANCISCO E FÉLIX
 Prefeita

Publicado por:
Maria Erivanice Francisco

Código Identificador:CC1E6FC8

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 23/03/2020. Edição 2236
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/